[bookmark: _GoBack]（様式Ⅰ-１）
令和３年　　月　　日
（仮称）新たなみさき公園整備運営等事業
関心表明書兼事前相談申込書

大阪府泉南郡岬町長　様

関心表明者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　印

当社は、（仮称）新たなみさき公園整備運営等事業（以下「本事業」という。）の公募に係る募集要項等に定める条件に従って本事業への参加に関心を持つ者であり、当社が本事業への参加資格要件等を有する者となった場合には、本事業の推進について貴町と協議を進める準備があることを表明するとともに、本事業に係る事前相談を申し込みます。
また、当社が本事業に関心がある旨を、貴町が他の民間事業者（本関心表明書を提出した民間事業者に限る。）に情報を提供することに同意（する・しない）ことを申し立てします。

（様式Ⅰ-２）
令和３年　月　日
大阪府泉南郡岬町長　様

（仮称）新たなみさき公園整備運営等事業
事前相談質問書（第　　回）

（仮称）新たなみさき公園整備運営等事業者再募集に係る事前相談実施要領に基づき、下記のとおり質問事項がありますので提出します。
記
　（連絡先）
	質　問　者
	商号・名称

	代表者氏名

連絡担当者
	所属部署

	役職・氏名

	所在地

	電話・Ｆax

	Ｅ‐mail

　（相談方法及び希望日時）
	相談方法（いずれかに○）
	対話　　・　　書面

	対話希望日（第１希望）
	月　　　　日　　　　時～

	対話希望日（第２希望）
	月　　　　日　　　　時～

	対話希望日（第３希望）
	月　　　　日　　　　時～

　（相談・質問事項）
	番号
	書　類　名
	該当項目（頁・行数・項区分）
	質　問　事　項

	１
	募集要項
	７頁
	７行
	第３
	１
	特定目的会社を必ず設立する必要がありますか。

	２

	３

	４

（注１）行が不足する場合は適宜追加すること。
（注２）それぞれの書類ごと、当該箇所の順番ごとに記入すること。
（注３）質問の対象となる箇所の行数は、当該頁の上から数えた数を記載すること。空白は行数に含めないこと。
（注４）質問は、1つの質問を1行に簡潔にまとめて記載すること。
（注５）事前相談の回数を本様式タイトルに記載すること（例：「事前相談質問書（第３回）」）。
（注６）２回目以降の事前相談は、本様式のみ提出すること。
（注７）事前相談の日時は、希望に沿えない場合があることに留意すること。
（注８）現地見学を希望する場合は、質問事項に、現地見学希望日時、参加人数等を記入すること。